
Plejecenter Damgårdsparken søger social- og
sundhedsassistent til nattevagt

Vil du drage omsorg vores beboere om natten og arbejde et sted, hvor vi  er verdensmester i
hverdagen? Og hvor du og din kollega skaber/sørger for et trygt og godt hjem til beboerne - også i
nattetimerne? 
 
Så er du måske vores kommende nattevagt.

Kompleksiteten hos beboerne er stigende - også om natten, og vi har derfor brug for en social- og
sundhedsassistent fra 1. september 2025 eller efter nærmere aftale.
 
Plejecenter Damgårdsparken er beboerens hjem, og her skal ose af hjemlighed, respekt og
anerkendelse. Plejecentret er beliggende i Stenløse by, tæt ved Egedal Centret og Stenløse
station. 

Vi ønsker en social- og sundhedsassistent, der:

Er ordentlig, handlekraftig og har indstillingen ”alt kan lade sig gøre”. ●

Kan arbejde tværfagligt i et lille team.●

Har lyst til at blive udfordret og kompetenceudviklet.●

Tænker medinddragelse ind i al kontakt med beboere og pårørende.●

Kan medvirke til at skabe et trygt og godt hjem for beboerne, gennem en glad og

imødekommende tilgang til alle i huset.

●

 
Vi tilbyder:

En fast stilling på 28-37 timer i gennemsnit pr uge.●

Arbejde i lige uger 7-7 eller 5-2, med weekendvagt hver 2. weekend.●

Et hus med sjæl og varme, hvor der er fokus på høj faglig kvalitet og patientsikkerhed.  ●

En indflydelsesrig “hvernat“ med højt til loftet i de kreative løsninger og naturligvis

ledelsesmæssig opbakning.  

●

 
Yderligere oplysninger:
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og jf. principperne for Ny løn.
 
Vil du høre mere om hvorfor du skal vælge os som arbejdsplads, er du velkommen til at kontakte
Gruppeleder Helle Solhof-Nielsen på telefon 2132 3690.
 
Ansøgningsfrist er den 27. juli 2025. Samtaler forventes afholdt løbende, med henblik på tiltrædelse
01. september 2025 eller efter aftale.
 
Uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.
 
Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal kommune, at du skal give samtykke til at der
indhentes elektronisk straffeattest, hvis det bliver dig som får tilbudt stillingen.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!

Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.

http://www.egedalkommune.dk/
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